


Co je v ceně: 1 - Počítadlo 1 - Externí displej LED 6 - Náhradní kolečka 1 - Čistící kartáček 1 - Náhradní
pás 1 - Náhradní díl Popis: Tento čítač výdajů ušetří drahocenný čas u každé firmy tím, že eliminuje
ruční počítání více účtů. Na více než 900 bankovkách za minutu. ve většině měn. tento stroj bude
počítat faktury s přesností 100%. Také funkce UV a MG detekce falešných účtů nebo měny. Tato sada
také obsahuje externí displej pro prohlížení odběratele nebo druhé strany v případě potřeby. Žádné
další počítání za hodiny. a končí falešnými bankovkami. Ušetřete čas a potíže s tímto automatickým
počítadlem účtů. Automatické detekce s UV (ultrafialovým zářením) a MG (magnetickým) při počítání
Vhodný pro většinu měn na světě Automatický start.stop a vymazání S dávkovacími funkcemi a
automatickým vyšetřením Detekce duplikátů Automatická detekce poloviční noci SPECIFIKACE:
Rychlost počítání: 1.000 ks / min Velikost počítatelné poznámky: 50mm POZNÁMKA: Tento čítač
nepřidává faktury nebo nezjistí označení. Například uvedení stohu 5 $ 10s a 5 $ 20s bude číst jako
"10" ne $ 150.




